



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI/...../18**

Warszawa, dnia 10... lipca 2018 r.

Egz. poj.

Zaineresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn. „Termomodernizacja sieci ciepłowniczej oraz częściowe zagospodarowanie terenu w kompleksie Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Komitetu Obrony Robotników 23 w Warszawie” dla zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków 2, 3, 4, 9, 12 oraz sieci ciepłowniczej w kompleksie KGSG przy ul. 17 Stycznia 23 w Warszawie”.
- sprawa nr 17/FI/AG/18

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie co oznacza pozycja w przedmiarze "montaż stojaków rowerowych" wyrażony w jednostce m ?

Odpowiedź: Należy wycenić 37 szt. stojaków rowerowych wykonanych zgodnie z rys. Nr 15/A w folderze „Obiekty małej architektury”.

Pytanie nr 2: Prosimy o wyjaśnienie co oznacza pozycja w przedmiarze "zakup popielniczki stal nierdzewna" wyrażony w jednostce m ?

Odpowiedź: Należy wycenić 3 szt. popielnic Ø 25cm, ze stali nierdzewnej – rys Nr 16/A w folderze „Obiekty małej architektury”.

Pytanie nr 3: Według opisu technicznego dotyczącego zagospodarowania i dróg w zakres zamówienia wchodzi wymiana nawierzchni wszystkich dróg wewnętrznych i miejsc postojowych, przewidziane do remontu drogi oznaczono numerami od 1 do 5, prosimy o wyjaśnienia dającego w przedmiarze dotyczącym przebudowy nawierzchni drogowych uwzględniono tylko "roboty nawierzchniowe droga nr 2,3,4 place postojowe i droga dojazdowa do bud. nr 3." ?

Odpowiedź: Opis techniczny dotyczy całego przedsięwzięcia natomiast przedmiotem zamówienia (zgodnie z nazwą „Termomodernizacja sieci ciepłowniczej oraz częściowe zagospodarowanie terenu w kompleksie Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Komitetu Obrony Robotników 23 w Warszawie” dla zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków 2, 3, 4, 9, 12 oraz sieci ciepłowniczej w kompleksie KGSG

przy ul. 17 Stycznia 23 w Warszawie”) jest tylko część przedsięwzięcia, opisana w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 3. Przedmiar robót załączony w specyfikacji obejmuje roboty tylko na tej części.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający może zamieścić mapę innych instalacji biegnących w gruncie w kompleksie Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Komitetu Obrony Robotników 23, w celu uniknięcia lub weryfikacji możliwych kolizji z instalacjami sanitarnymi?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie zamieści mapy, ponieważ stanowi ona część niejawną, do wglądu w siedzibie Zamawiającego dla osób legitymujących się odpowiednim poświadczeniem bezpieczeństwa.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy zapewnienia dostaw ciepłej wody do budynków do których będą wymieniane sieci instalacji c.w.u.?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie tego wymagał od Wykonawcy.

Pytanie nr 6 - Zamawiający po wymianie instalacji sanitarnych będzie wymagał uzupełnienia elementów nawierzchni drogowej takim samym materiałem jak w stanie pierwotnym?

Odpowiedź: TAK. Uzupełnienie materiałem - zgodnie z projektem, jego odpowiednie zagęszczenie a następnie wykonanie odpowiedniej nawierzchni w ramach wykonywania „zagospodarowania i dróg”.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI